Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный  район

Дума Шестаковского городского поселения

__________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  №  8
« 30 »  ноября  2017г

« О согласовании перечня имущества

подлежащего передаче»

       В соответствии с требованиями п.п.4 п.1 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области        от 16 мая 2008г № 14-03 «Об отдельных вопросах разграничения имущества находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области» Уставом Шестаковского муниципального образования, Дума Шестаковского городского поселения:

                                                         РЕШИЛА :

1. Не согласовывает  перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Шестаковского муниципального образования                           (прилагается)

2. Настоящее решение опубликовать в СМИ «Вестник Администрации Думы Шестаковского городского поселения» и на официальном сайте в сети интернет администрации Шестаковского городского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Думы Шестаковского городского поселения Л.В.Матвеенко.
Председатель Думы                                                           Глава Шестаковского

городского поселения                                                       городского поселения

____________Л.В.Матвеенко                                      _________ А.И.Аврамчик

Перечень  недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования « Нижнеилимский район» и подлежащего  передаче в муниципальную собственность Шестаковскому муниципальному образованию.

    _ ТП-1 «Подхоз» назначение: Сооружение электроэнергетики , общая площадь 30,3 кв.м., адрес ( местонахождение) объекта: Российская Федерция, Икутская область, Нижнеилимский район, п.Селезневский, ул.Нагорная, 18а Кадастровый ( условный) номер: 38:12:060301:116;

   ТП-1  назначение: Сооружение электроэнергетики , общая площадь 51,3 кв.м., адрес ( местонахождение) объекта: Российская Федерция, Икутская область, Нижнеилимский район, п.Суворовский, ул. Миа, д.22а Кадастровый ( условный) номер: 38:12:060201:927.